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 Ksiądz profesor sprawował wiele ważnych funkcji w (archi)diecezji katowickiej. 
Między innymi był: przewodniczącym Archidiecezjalnej Komisji ds. Muzyki Sakralnej 
w Katowicach (1985-2003), archidiecezjalnym duszpasterzem organistów (1992-2003) oraz 
członkiem Archidiecezjalnej Komisji Liturgicznej (1986-1996). Podczas II Synodu 
Archidiecezji Katowickiej ksiądz Reginek pełnił funkcję konsultora komisji ds. 
Duszpasterstwa Liturgicznego. Ksiądz Antoni jest członkiem Zarządu i kapelanem Śląskiego 
Związku Chórów i Orkiestr oraz przewodniczącym Kapituły Nagrody im. Stanisława 
Moniuszki.  

Zamiłowanie księdza Reginka do pieśni kościelnej zaowocowało wydaniem 
diecezjalnego modlitewnika Skarbiec modlitw i pieśni, Katowice 1994 i 2003, redakcją 
Śpiewnika kościelnego archidiecezji katowickiej, Katowice 2000 i 2002 oraz Skarbca pieśni 
kościelnych, Katowice 2004. Ksiądz Reginek kierował redakcją, kolejnych trzech tomów 
nowej edycji Chorału Śląskiego, wydawanych w latach 2003, 2006 i 2011. Jest również 
kompozytorem melodii do śpiewów liturgicznych (liturgia godzin, psalmy responsoryjne, 
pieśni itd.), adaptacji śpiewów innych autorów, muzyki do przedstawień teatralnych. Jest 
również twórcą dzieł: „Pasterka ojca” - na chór męski i organy (2000), „Mysterium 
Incarnationis” - na scholę, organy i instrument perkusyjny (2000). 

Działalność naukowa i organizacyjna księdza profesora Antoniego Reginka wykracza 
poza granice archidiecezji katowickiej. Pełnił bowiem funkcję prezesa Stowarzyszenia 
Polskich Muzyków Kościelnych (2005–2013) oraz brał udział w pracach nad projektem 
nowej Instrukcji Episkopatu Polski o muzyce liturgicznej. Od 2012 roku pełni funkcję 
konsultora w Podkomisji ds. muzyki w ramach Komisji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny 
Sakramentów Episkopatu Polski  

Ksiądz Antoni Reginek, za zasługi duszpasterskie i naukowe, otrzymał godność 
honorowego kanonika archidiecezji katowickiej (1995) oraz godność prałata, kapelana Jego 
Świątobliwości (2007). W 2008 roku Prymas Polski przyznał księdzu Reginkowi nagrodę 
„Srebrna Piszczałka”, za wkład w rozwój muzyki sakralnej w Polsce. 

 W roku Jubileuszu siedemdziesięciolecia księdza profesora Antoniego Reginka 
wyrażam uznanie dla Jego duszpasterskich, naukowych i organizacyjnych dokonań. Dziękuję 
za oddanie i poświecenie się dziełu muzyki kościelnej na Śląsku i w Polsce.  

Na dalsze lata życia i posługi życzę, by miłość do muzyki i muzykowania nigdy nie 
wygasła. Życzę wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i duszpasterskim. 

Niech Chrystus Pan – Dobry Pasterz – obdarza siłą, radością i pokojem. Maryja – 
Matka Kapłanów – niech oręduje przed tronem Ojca Niebieskiego we wszystkich sprawach 
i intencjach, upraszając łaskę dobrego zdrowia, pogody ducha i wszelkie potrzebne dary 
niebios.  

Na dalsze nieustanne wzrastanie w świętości – z serca udzielam pasterskiego 
błogosławieństwa, przyzywając orędownictwa św. Cecylii i św. Antoniego! 
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